Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» января 2017 г.                                                                                               № 45-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.09.2014г. №750-п «Об утверждении примерного положения «О системах оплаты труда работников Муниципального казённого учреждения «Единой дежурной диспетчерской службы Ермаковского района» (в редакции постановления от 21.05.2015г. №305-п)

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Ермаковского Совета депутатов от 18 мая 2012г. №21-137р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений» в редакции от 30 ноября 2012 года № 28-163р; 13 сентября 2013 года № 41-224р; 23 сентября 2014 года № 54-307в; 27 марта 2015 года № 61-350р; 31 октября 2016 года №688-п, руководствуясь статьей 34 Устава Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.7. к положению «О системе оплаты труда работников Муниципального казённого учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба Ермаковского района» изложить в новой редакции:
«Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя и главного бухгалтера, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой на календарный год, и среднемесячной заработной платы прочих работников учреждения (без учета заработной платы соответствующего руководителя, главного бухгалтера) в кратности до 2,5.
Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, главного бухгалтера учреждения подлежит размещению на официальном сайте администрации района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит применению с 01.01.2017г.

[bookmark: _GoBack]Глава Ермаковского района                                                                   М.А. Виговский